[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 0141-2019

Leandro José de Jesus, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o soberano plenário, REQUER no sentido de incluir na pauta da 18ª Sessão Ordinária, Moção de Pesar pelo falecimento do Sr. Paulo Sergio Barreto Novaes.

JUSTIFICATIVA:

O presente Requerimento visa, através desta moção, apresentar as condolências à família.

   Ante o exposto, conto com a aprovação do Soberano Plenário na inclusão desta Moção na ordem do dia desta sessão.

São Lourenço da Serra, 12 DE JUNHO DE 2019.
_______________________________________

Leandro José de Jesus
Vereador(a)